datado de 13 de mala de 2025 do Sr. Presidente da Câmara, nO uso de competências próprias, foram

convidadas a apresentar proposta, as seguintes entidades, "Samblentai, Limpeza de Saneamento Lda.”,

"Ambiagua" : ”simpliEsgobo', sendo o valor base do procedimento no valor de € 4.800,00 (quatro mil e

oitocentos euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor.

- Das entidades convidadas, somente a firma ”ambiental, Limpeza de Saneamento Lda.", apresentou

proposta no valor de € 4.296,00 (quatro mil duzentos e noventa e seis euros) acrescidos de IVA, à taxa

legal em vigor.

- De acordo com disposto no no 4 do artigo 679 do CCP, na sua redação atual, ojúrl é dispensado.

Considerando:

— A informação dos serviços, a proposta apresentada, no valor de € 4.156,00 (quatro mil duzentos e